



czwartek, 08.02.2024

5-DNIOWA AUTOKAROWA PIELGRZYMKO – WYCIECZKA PODKARPACIE - PIĘKNA JEST NASZA POLSKA CAŁA...

TERMIN: 24 – 28.06.2024R.

SANKTUARIUM MB POCIESZENIA W LUTOGNIEWIE ORGANIZUJE 5-DNIOWĄ AUTOKAROWĄ PIELGRZYMKO – WYCIECZKĘ PODKARPACIE - PIĘKNA JEST NASZA POLSKA CAŁA...

TERMIN: 24 – 28.06.2024R.

1 dzień – PONIEDZIAŁEK 24.06.2024R. – LUTOGNIEW – KROSNO – ZAMEK KAMIENIEC - KLIMKÓWKA

2.00 pakowanie do autokaru i wyjazd w kierunku Krosna. O godz. 10.00 Msza św. w kościele oo. Franciszkanów z Obrazem Matki Bożej Murkowej i Kaplicą Oświęcimów, po niej zwiedzanie kościoła. O godz. 12.00 rozpocznie się nasze 2 godzinne spotkanie w Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie - to nowoczesny i spektakularny obiekt turystyczny. Zapraszamy na wyjątkową podróż szlakiem szklanego dziedzictwa! Dzięki zdobyczom współczesnego muzealnictwa i nowoczesnym technikom, Centrum Dziedzictwa Szkła nie tylko opowiada o historii znanego od dziesięcioleci w Polsce i na świecie krośnieńskiego szkła, ale także ją tworzy. Zobacz na żywo produkcję szkła! Podziwaj wspaniałe dzieła szklanej sztuki! Kup piękne szklane pamiątki w naszym firmowym sklepie. Następnie przejście na Rynek, czas na kawę i nawiedzenie kościoła Farnego bazyliki kolegiackiej pw. Trójcy Przenajświętszej (dla chętnych). Po przerwie przejazd do Korczyna - Odrzykonía, gdzie będziemy zwiedzać ruiny Zamku Kamieniec - tam powstała Zemsta A. Fredry! oraz Interaktywną Salę Tortur. Około 18.00 zakwaterowanie w hotelu\*\*\* Dwór Ostoia w Klimkówce. Zakwaterowanie, kolacja. Czas na relaks w basenie i nocleg.

2 dzień – WTOREK 25.06.2024R. – IWONICZ-ZDRÓJ – MIEJSCE PIASTOWE – DUKLA – PUSTELNIA - JAŚLISKA

Śniadanie, o 9.00 wyjazd do miejscowości uzdrowskiej Iwonicz Zdrój. Spacer po uzdrowisku zwanym „księżciem wód jodowanych” Wizyta w Pijalni Wód Mineralnych, Tężnie solankowe, czas na kawę. Dalej przejazd do Miejsca Piastowego - Sanktuarium św. Michała Archanioła i bł. Bronisława Markiewicza. Nawiedzenie sanktuarium i przejazd do Dukli – obiad, spacer po mieście (kościół i klasztor bernardynów, kościół pw. św. Marii Magdaleny, rynek z ratuszem), Pustelnia św. Jana z Dukli, tu Msza św. Ostatnie miejsce to Jaśliska – miejscowość w której realizowane były filmy „Wino Truskawkowe” i „Boże Ciało”. Przejazd do hotelu ok. 19.30. Kolacja, basen, nocleg.

3 dzień – ŚRODA 26.06.2024R. – BÓBRKA – KORCZYNA - ŻARNOWIEC

Śniadanie; 8.30 wyjazd do Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazownictwa w Bóbrce. Przejście z przewodnikiem trasy „Od kopania do wiercenia” 2 godz. Po zwiedzaniu przejazd do Korczyna – do pijalni czekolady. Tam zwiedzanie i warsztaty czekoladowe. Co w programie warsztatów?: historia czekolady, historia Firmy M. Pelczar Chocolatier, pierwsza degustacja czekolad w trakcie trwania prezentacji, prezentacja 3 metrowego drzewa kakaowca, plantacje kakao i miejsca upraw proces produkcji czekolady od ziarna do tabliczki, prezentacja ziarna kakao z różnych zakątków świata, odgadywanie różnych nut smakowych występujących w czekoladzie, prezentacja maszyn i urządzeń do produkcji czekolady, prezentacja największej czekoladowej fontanny w Polsce, wylewanie lizaków czekoladowych (każdy robi swojego i zabiera go ze sobą), wylewania i zdobienie tabliczek czekoladowych (każdy robi swoją i zabiera ją ze sobą), druga degustacja czekolad (NIESPODZIANKA), zdjęcia pamiątkowe w magicznym kapeluszu (jedno zdjęcie na grupę), kino z filmem:



„Wzrost kakao i Historia kakao i czekolady”, konkurs z nagrodą w postaci Złotego Biletu. A poza tym czas wolny na zakupy, czekoladę, tony itp. Ostatnim punktem programu zwiedzania tego dnia będzie Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu, które mieści się w

zespole dworsko-parkowym. Dworek w Żarnowcu, który z parkiem zakupiony został od Jadwigi Biechońskiej. Został przekazany Marii Konopnickiej jako dar narodu polskiego w 1902r. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu. Tego wieczoru o 20.00 kolacja bankietowa i zabawa taneczna z DJ do godz. 1.00. Nocleg.

#### 4 dzień – CZWARTEK 27.06.2024R. – STRACHOCINA – SANOK – WINNICA DOLINA SANU

Śniadanie, 9.15 wyjazd do Sanktuarium św. Andrzeja Boboli w Strachocinie, nawiedzenie i 10.00 Msza św. Dalej przejazd do Sanoka – Muzeum Budownictwa Ludowego – Park etnograficzny. Miasteczko Galicyjskie. Zwiedzanie z przewodnikiem. Obiad regionalny w Restauracji zupa Kwasówka, Proziaki z masłem czosnkowym z sałatką z pomidorów i szczypiorku. Po obiedzie wizyta w Winnicy Dolina Sanu. Zwiedzanie winnicy, prelekcja na temat uprawy winorośli. W trakcie prelekcji gospodarz oprowadza grupę po swojej piwniczce oraz prezentuje 4 rodzaje wina do degustacji (są to wina wytrawne i półwytrawne). Chwile spędzone u nas umili poczęstunek w postaci deski serów, pieczywa oraz wody mineralnej. Przejazd do hotelu. O 19.00 kolacja, a po niej relaks w na basenie i saunach lub kręgielnia (2 godz. 3 tory) i Pub. Nocleg.

#### 5 dzień – PIĄTEK 28.06.2024R. – MARKOWA – ŁAŃCUT - LUTOGNIEW

Śniadanie, 8.30 wyjazd do Markowej Muzeum Polaków Ratujących Żydów Podczas II Wojny Światowej im. Błog. Rodziny Ulmów. Po zwiedzaniu przejazd do Łańcuta i zwiedzanie Zamku (parter i I piętro), Stajnia i Wozownia. O godz. 15.00 obiad, a po nim ok. 16.00 wyruszymy w drogę powrotną do Lutogniewa, gdzie będziemy około północy i zakończenie pielgrzymko-wycieczki.

Cena zawiera: Przejazd autokarem firmy Pana Paterka (klimatyzacja, barek – płatny we własnym zakresie, video, wc, nowoczesne rozkładane fotele); 4 noclegi w 3\* Hotelu Dwór Ostoia w Klimkówce (pokoje 2 osobowe z łazienkami; dla chętnych: możliwość pokoju 1 os. za dopłatą 250zł.); Wyżywienie: 4 śniadania bufetowe, 3 kolacje bufetowe, 1 biesiada bankietowa i zabawa taneczna z DJ, 2 godziny kręgielni i strefy gier, basen, sauna, fitness, 3 obiady w tym 1 regionalny, Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie, Zamek Kamieniec i Sala Tortur, Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazownictwa, Pijalnia Czekolady i warsztaty, Muzeum Marii Konopnickiej, Muzeum Budownictwa Ludowego – Park etnograficzny. Miasteczko Galicyjskie, Winnica Doliny Sanu, Muzeum Polaków Ratujących Żydów, Łańcut Zamek, Stajnie i Wozownia, ubezpieczenie NNW 6 dni; przewodnicy.

Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego (na zapytanie; dopłata w wysokości 250PLN); świadczeń nie wymienionych w ofercie, dodatkowych zakupów, kawy w czasie wolnym, wody itp.

Podane godziny oraz kolejność programu mogą ulec zmianie i zależą od pogody, dostępności atrakcji, warunków drogowych, charakteru grupy oraz nieprzewidywalnych zdarzeń.

UWAGA \* Cena: 1990,00 PLN /osoby (kalkulacja dla grupy min. 45 osób na dzień 08.02.2024r. przy drastycznej podwyżce paliwa, jedzenia cena może ulec zmianie)

ZAPISY Z WPŁATĄ ZALICZKI 490,00PLN DO 28.02.2024R. lub dostępności miejsc. Dopłata do całości do 15.06.2024r.

Informacje i zapisy: ks. Łukasz Żurawski (062) 721-17-27 NR KOM. 794-124-776; [www.sanktuariumlutogniew.pl](http://www.sanktuariumlutogniew.pl)